
静岡地方委員会　    二級ガソリン登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　２０人 頁　　　１                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-91-21-1002  00655                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-91-21-1005  00656                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-91-21-1008  00657                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-91-21-1011  00658                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-91-21-1012  00659                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-91-21-1017  00660                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0007.  27-91-21-1024  00661                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0008.  27-91-21-1025  00662                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0009.  27-91-21-2002  00663                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0010.  27-91-21-2006  00664                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0011.  27-91-21-2013  00665                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0012.  27-91-21-2015  00666                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0013.  27-91-21-2018  00667                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0014.  27-91-21-2022  00668                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  27-91-21-2023  00669                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0016.  27-91-21-2032  00670                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0017.  27-91-21-3001  00671                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0018.  27-91-21-3015  00672                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0019.  27-91-21-3016  00673                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0020.  27-91-21-3019  00674                                                                                                                 
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    二級ジーゼル登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　４人 頁　　　２                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-91-22-1001  00087                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-91-22-1002  00088                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-91-22-1003  00089                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-91-22-1006  00090                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    二級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　　６人 頁　　　３                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-91-24-1001  00355                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-91-24-1002  00356                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0003.  27-91-24-1004  00357                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0004.  27-91-24-1005  00358                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0005.  27-91-24-1007  00359                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0006.  27-91-24-1008  00360                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　３２人 頁　　　４                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-91-31-1002  00571  0021.  27-91-31-2016  00591                                                                                     
                                                                                                                                            
 0002.  27-91-31-1004  00572  0022.  27-91-31-2018  00592                                                                                     
                                                                                                                                            
 0003.  27-91-31-1005  00573  0023.  27-91-31-2019  00593                                                                                     
                                                                                                                                            
 0004.  27-91-31-1008  00574  0024.  27-91-31-2024  00594                                                                                     
                                                                                                                                            
 0005.  27-91-31-1009  00575  0025.  27-91-31-2031  00595                                                                                     
                                                                                                                                            
 0006.  27-91-31-2001  00576  0026.  27-91-31-2033  00596                                                                                     
                                                                                                                                            
 0007.  27-91-31-2002  00577  0027.  27-91-31-2034  00597                                                                                     
                                                                                                                                            
 0008.  27-91-31-2003  00578  0028.  27-91-31-3001  00598                                                                                     
                                                                                                                                            
 0009.  27-91-31-2004  00579  0029.  27-91-31-3002  00599                                                                                     
                                                                                                                                            
 0010.  27-91-31-2005  00580  0030.  27-91-31-3003  00600                                                                                     
                                                                                                                                            
 0011.  27-91-31-2006  00581  0031.  27-91-31-3004  00601                                                                                     
                                                                                                                                            
 0012.  27-91-31-2007  00582  0032.  27-91-31-3005  00602                                                                                     
                                                                                                                                            
 0013.  27-91-31-2008  00583                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0014.  27-91-31-2009  00584                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0015.  27-91-31-2010  00585                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0016.  27-91-31-2011  00586                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0017.  27-91-31-2012  00587                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0018.  27-91-31-2013  00588                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0019.  27-91-31-2014  00589                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0020.  27-91-31-2015  00590                                                                                                                 
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　９０人 頁　　　５                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-91-32-1003  01423  0021.  27-91-32-2005  01443  0041.  27-91-32-2036  01463  0061.  27-91-32-3020  01483  0081.  27-91-32-3042  01503
                                                                                                                                            
 0002.  27-91-32-1006  01424  0022.  27-91-32-2007  01444  0042.  27-91-32-2038  01464  0062.  27-91-32-3021  01484  0082.  27-91-32-3043  01504
                                                                                                                                            
 0003.  27-91-32-1007  01425  0023.  27-91-32-2008  01445  0043.  27-91-32-2039  01465  0063.  27-91-32-3022  01485  0083.  27-91-32-3044  01505
                                                                                                                                            
 0004.  27-91-32-1009  01426  0024.  27-91-32-2009  01446  0044.  27-91-32-2041  01466  0064.  27-91-32-3023  01486  0084.  27-91-32-3045  01506
                                                                                                                                            
 0005.  27-91-32-1013  01427  0025.  27-91-32-2010  01447  0045.  27-91-32-2045  01467  0065.  27-91-32-3024  01487  0085.  27-91-32-3047  01507
                                                                                                                                            
 0006.  27-91-32-1014  01428  0026.  27-91-32-2011  01448  0046.  27-91-32-3001  01468  0066.  27-91-32-3025  01488  0086.  27-91-32-3049  01508
                                                                                                                                            
 0007.  27-91-32-1015  01429  0027.  27-91-32-2012  01449  0047.  27-91-32-3002  01469  0067.  27-91-32-3026  01489  0087.  27-91-32-3051  01509
                                                                                                                                            
 0008.  27-91-32-1016  01430  0028.  27-91-32-2013  01450  0048.  27-91-32-3003  01470  0068.  27-91-32-3027  01490  0088.  27-91-32-3052  01510
                                                                                                                                            
 0009.  27-91-32-1018  01431  0029.  27-91-32-2014  01451  0049.  27-91-32-3004  01471  0069.  27-91-32-3028  01491  0089.  27-91-32-3054  01511
                                                                                                                                            
 0010.  27-91-32-1019  01432  0030.  27-91-32-2016  01452  0050.  27-91-32-3005  01472  0070.  27-91-32-3029  01492  0090.  27-91-32-3057  01512
                                                                                                                                            
 0011.  27-91-32-1020  01433  0031.  27-91-32-2018  01453  0051.  27-91-32-3008  01473  0071.  27-91-32-3030  01493                             
                                                                                                                                            
 0012.  27-91-32-1021  01434  0032.  27-91-32-2020  01454  0052.  27-91-32-3009  01474  0072.  27-91-32-3031  01494                             
                                                                                                                                            
 0013.  27-91-32-1022  01435  0033.  27-91-32-2021  01455  0053.  27-91-32-3010  01475  0073.  27-91-32-3032  01495                             
                                                                                                                                            
 0014.  27-91-32-1023  01436  0034.  27-91-32-2022  01456  0054.  27-91-32-3011  01476  0074.  27-91-32-3033  01496                             
                                                                                                                                            
 0015.  27-91-32-1024  01437  0035.  27-91-32-2023  01457  0055.  27-91-32-3013  01477  0075.  27-91-32-3034  01497                             
                                                                                                                                            
 0016.  27-91-32-1027  01438  0036.  27-91-32-2025  01458  0056.  27-91-32-3015  01478  0076.  27-91-32-3037  01498                             
                                                                                                                                            
 0017.  27-91-32-1028  01439  0037.  27-91-32-2026  01459  0057.  27-91-32-3016  01479  0077.  27-91-32-3038  01499                             
                                                                                                                                            
 0018.  27-91-32-2001  01440  0038.  27-91-32-2029  01460  0058.  27-91-32-3017  01480  0078.  27-91-32-3039  01500                             
                                                                                                                                            
 0019.  27-91-32-2002  01441  0039.  27-91-32-2032  01461  0059.  27-91-32-3018  01481  0079.  27-91-32-3040  01501                             
                                                                                                                                            
 0020.  27-91-32-2004  01442  0040.  27-91-32-2033  01462  0060.  27-91-32-3019  01482  0080.  27-91-32-3041  01502                             
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　２人 頁　　　６                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-91-33-2001  00186                                                                                                                 
                                                                                                                                            
 0002.  27-91-33-2003  00187                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            



静岡地方委員会　    自動車・車体登録試験合格者受験番号　　　　　（その　１）      合格者数　　　１人 頁　　　７                                    
                                                                                                                                            
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  27-91-43-2001  00120                                                                                                                 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            
                                                                                                                                            


